

Tarcon Group ApS
Engvangsvej 38, 4600 Køge

CVR-nr. 37 97 44 47

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021

Martin Holt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarcon Group ApS Engvangsvej 38 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 97 44 47
	Stiftet: 31. august 2016
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021
Bestyrelse	Werner Holt Marlene Holt Martin Holt
Direktion	Martin Holt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde konsulentydelse til danske og internationale virksomheder.

Der har ikke været aktivitet i 2020/21.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.648	-45.894
1 Personaleomkostninger	0	-124.773
Driftsresultat	-20.648	-170.667
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-386	-9.356
Resultat før skat	-21.024	-180.023
2 Skat af årets resultat	0	-74.900
Årets resultat	-21.024	-254.923
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.024	-254.923
Disponeret i alt	-21.024	-254.923

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.300	5.300
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	27.000
Andre tilgodehavender	179	324
Tilgodehavender i alt	<u>13.479</u>	<u>32.624</u>
Likvide beholdninger	<u>67.521</u>	<u>61.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>94.108</u>
Aktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>94.108</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.383	8.641
Egenkapital i alt	37.617	58.641
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.067	25.067
Anden gæld	7.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.383	35.467
Gældsforpligtelser i alt	43.383	35.467
 Passiver i alt	81.000	94.108

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	263.564	313.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.923	-254.923
Egenkapital 1. april 2020	50.000	8.641	58.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.024	-21.024
	50.000	-12.383	37.617

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	120.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.057</u>
	<u>0</u>	<u>124.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>74.900</u>
	<u>0</u>	<u>74.900</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 117 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		